Permanent hair dye may up cancer risk in women: Study

New York,

Women who use permanent hair dye products, kindly take note. Researchers have found that permanent hair dye can slightly increase the risk of some types of breast, skin and ovarian cancer.

The study from Harvard University in the US, published in the journal The BMJ on Thursday, also revealed that natural hair colour was also found to impact on the likelihood of some cancers.

Use of hair dye is very popular, particularly among

Qualcomm **Snapdragon 4-series** for 5G devices in **early 2021**

Berlin, Qualcomm on Thursday announced its plans to accelglobal commercialisation at scale by expanding its portfolio of 5G mobile platforms to the Oualcomm Snapdragon 4 series in early 2021. The new Snapdragon 4-series is designed to be truly global, supporting the rapid prolifera-tion of 5G, which is already available with more than 80 commercial networks in more than 35 countries, said Qualcomm President Cristiano Amon during the opening keynote at IFA 2020. The company also launched Qualcomm 'Ádaptive Active Noise Cancellation (ANC), a new technology designed to deliver an improved user experience for earbuds with integrated ANC.

iPhone 12 shipments may top 63-68mn units in 2020 2nd half

San Francisco, Apple is expected to

launch four new iPhones under the iPhone 12 series and a new report has claimed that the upcoming lineup is expected to reach 63-68 million units in the second half this year.The projection comes as the timings for volume production and the official launch of the new iPhone series are likely to lag four to six weeks behind original schedules affected by the coronavirus pandémic, reports DigiTimes. In addition, if WeChat, a Chinese multi-purpose app developed by Tencent, is no longer available on the App Store in China or pre-installed on the new iPhone devices, shipments of all iPhone products this year will be nearly 10 per cent lower than the original estimate.

BOARD MEETING TYPHOON FINANCIAL SERVICES LTD.

This is to inform you that the Board of Directors of the Company will meet on 14th September, 2020 for taking on record the Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30thJune, 2020.

WESTERN RAILWAY - RAJKOT DIVISION ENGINEERING WORK AT VIRAMGAM -SURENDRANAGAR SECTION

E-Tender Notice No. 11 of 2020-21 Dat 1-09-2020 (1) E-Tender No. DRM-RJ 20-E-28R: **(i) Name of Work:** Viramgam Surendranagar section: Rehabilitation of bank in connection to settlement near B No. 42A at Km 620/2-3 and Km 620/5 to 621/1 DN line. (ii) Approximate NI Cost: ₹ 1.39.81.119.79/- (iii) EMD 2,19,900.00/-, (iv) Date & Time of Opening of Tender: 29-09-2020, 15:00 Hrs. (v) office Address: Division Railway Manager (Engineer), Weste Railway, Kothi Compound, Raikot-360 001. Website: www.ireps.gov.in _{RJT-049}

Follow us on: twitter.com/WesternRly

WESTERN RAILWAY CONDUCTING LOCATION SURVEY Dy.Chief Engineer (Construction) Western Railway, Pratapnagar Vadodara-390004, invites E-tender as per the details given below: Tender Notice No: Dy. CE/C/I/BRC Doubling VS-KEW/FLS/01 Name of the work: Conducting Final Location Survey including Soil exploration, Collecting Hydrological & other field Data, preparation and submission of land records, land acquisition proposal, demarcation of land boundary etc. including preparation and submission of GADs, bridges design and detailed in connection with FLS for Doubling of Viswamitri-Pratapnagar-Dabhoi Kevadiya including Y Connection at Viswamitri Approx. Cost of Work (₹): 19266822.80 EMD (₹): 385300/- Availability of online Tender for bidding: From 10.09.2020 at 15.00 Hrs. To 24.09.2020 up to 15.00 Hrs. Regarding detailed nature of work containing cost of tender documen (non refundable), EMD, eligibility criteria, similar nature of work, detailed ender conditions, please visit www.ireps.gov.in Manual offers wil

not be considered. Like us on : 👔 facebook.com/WesternRly 🞖 older age groups keen to dyes was associated with a cover up signs of grey. For example, it is estimated that it is used by 50-80 per cent of women and 10 per cent of men aged 40 and older in

the US and Europe.
While the World Health
Organisation's International
Agency for Research on Cancer has classified occupational exposure to hair dyes as a probable carcinogen, there is no warning about personal use because existing evidence is incon-

To gain a better understanding of the risk of cancer from use of personal hair dye, researchers analysed data on 117,200 women from the Nurses' Health Study, which includes assessments of hair dye expo-

The women did not have cancer at the start of the study and were followed for 36 years.

Ever use of permanent

slightly increased risk of the basal cell carcinoma of the skin, and this risk was higher in women with naturally light hair.

The results showed an increased risk of three types of breast cancer — estrogen receptor-negative, progesterone receptor-negative, and hormone receptornegative — and ovarian cancer was also linked to use of permanent dyes, with risk rising according to the cumulative amount of dye women were exposed to.

An increased risk of Hodgkin lymphoma was also seen with the use of permanent hair dye but only for women with naturally dark hair.

"Possible explanations could be that shades of permanent hair dyes are associated with the concentration of ingredients, with darker colours having higher concentrations," the study authors said.



ashima LIMITED

Registered Office: Texcellence Complex, Khokhara-Mehmedabad, Ahmedabad – 380 021 CIN: L99999GJ198ZPLC005253 Website: www.ashima.in

E-mail Id: investor_redressel@ashima.in; Tel: +91-79-67777000; Fax: +91-79-22773061

Notice is hereby given in compliance of Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be neld on Friday, 11th September, 2020, to inter-alia, consider, approve and take on record he unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter ended on 30th June, 2020. A copy of said notice and unaudited financial results of the Company shall also be available on the Stock Exchange's website at www.bseindia.com and ww.nseindia.com and also on the Company's website at www.ashima.in.

Date: 03.09.2020

For Ashima Limited Dipak Thaker Company Secretary

WESTERN TIMES

Disclaimer

Adverstisement appeared in this News Paper have not been verified factually and "WESTERNTIMES" does not stand responsible for the sales proposition.

PUBLIC NOTICE

This is to inform public at large that the Ministry of Environment, Forest and Climate Change (IA Division), Indira Paryavaran Bhawan, Vayu Wing 3rd Floor, Aliganj, Jor Bagh Road, New Delhi – 3 vide its letter no. J/11011/454/2019-IA-II(I) dated 17/08/2020 has accorded Environmental Clearance to M/s. Meghmani Dyes and Intermediate LLP for expansion of Synthetic Organic Chemicals manufacturing unit from 125 TPM to 1725 TPM at Plot No. 96,97,98,99,100,102 and 84 GIDC Phase-2, Vatva, District-Ahmedabad (Gujarat), as per applicable provisions of the S.O. 1533, EIA Notification 2006 and amendment to the said notification vide S.O. 3067 dated 01/12/2009. Copy of the clearance letter is available with the Gujarat Pollution Control Board (GPCB) and may also be seen on the website of the Ministry of Environment, Forest and Climate Change

M/s. Meghmani Dyes and Intermediates LLP, 5th Floor, 'B' wing, Siddhivinayak Tower, Nr. Kataria Arcade, S G Highway, Ahmedabad, Gujarat – 380051.

MADHYA PRADESH TODAY MEDIA LIMITED

Registered office: Plot No.5, Press Complex, Zone - I, M. P. Nagar, Bhopal - 462 011 Website: www.pradeshtoday.com Email Id: cs@pradeshtoday.org, Phone: 0755-30955555, 3095500 CIN: L22120MP2010PLC024758

NOTICE

- NOTICE- is hereby given that the 10th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday September 29, 2020 at 02:00 P.M. through VC / Audio Visual Means, to transact the businesses as set out in the Notice convening the said Meeting and the Explanatory Statement thereto, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 & Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 5th May, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India. Members will be able to attend and participate in the ensuing AGM through VC / Audio Visual means and the facility of appointment of proxy will not be available. Members attending the AGM through VC / Audio Visual means will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended on 31st March, 2020 will be sent in electronic form to all those Members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participants, in compliance with the said circulars. The aforementioned documents will also available on the website of the Company www.pradeshtoday.com and on the website of the Stock Exchange at www.nseindia.com Members are requested to note that the physical copies of the aforesaid documents will not be made available to them by the Company as per the provisions of the Circulars.
- The Company is pleased to provide remote e-voting facility to the Members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice convening the said Meeting. The facility of e-voting will also be made available a the AGM and Members attending the AGM through VC / Audio Visual means, who have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote at the AGM. The Company has availed the services of CDSL to provide the facility o remote e-voting/ e-voting at the AGM.
- Members of the Company holding shares in physical form or who have not registered/ updated their e-ma addresses with the Company/ Depositories, are requested to send the following documents/ information via e-mail to cs@pradeshtoday.org/info@bigshareonline.com in order to register/ update their e-mail addresses and to obtain user id & password to cast their vote through remote e-voting or e-voting at the AGM:
- Name registered in the records of the Company;
- Dp Id & Client Id, Client Master Copy or Consolidated Account Statement (For shares held in demat form); Folio No., Share Certificate (For shares held in physical form);
- E-mail id and mobile number;
- Self-attested scanned copies of PAN & Aadhaar.

 The detailed instructions for joining the AGM through VC / Audio Visual means and casting the vote through remote e-voting/ e-voting at the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully go through the same

The detailed instructions for joining the AGM through VC / Audio visual means and casting the vote through remote e-voting/ e-voting at the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully go

DATE : 03rd September, 2020

For BY ORDER OF THE BOARD MADHYA PRADESH TODAY MEDIA LIMITED

HRADAYESH KUMAR DIXIT CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR

TIRUPATI SARJAN LTD.

Registered Office: A/11, 12, 13, Satyamev Complex,

Opposite Gujarat High court,c S.G. Highway, Ahmedabad 380060 M: 91-79-2766 2013.

Web: http://www.tirupatisarjan.com Email Id: cs.tirupatisarjan@gmail.com CIN:L45100GJ1995PLC024091

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2020

				(in lacs)
SR. NO.	PARTICULARS	Quarter ended Unaudited 30/06/2020	Year Ended Audited 31/03/2020	Quarter ended Unaudited 30/06/2019
1	Total Income from Operations	336.60	12,194.59	2,255.10
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax,			
	Exceptional and / or Extraordinary items)	(79.88)	459.34	136.57
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax			
	(after Extraordinary and/Extraordinaryitems)	(79.88)	459.34	136.57
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax(after			
	Extraordinary and/or Extraordinary items#)	(79.88)	302.98	98.58
5	Total Comprehensive Income for the period			
	[Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax)			
	and other Comprehensive Income (after tax)]	(79.88)	302.98	98.58
6	Equity Share Capital (FV Rs. 5/ each)	1649.91	1649.91	1649.91
7	Other equity	0.00	0.00	0.00
8	Earning per share (Face value Rs. 5/- each)			
	(for continuing and discontinued operations)	-		
	(a) Basic	(0.24)	0.92	0.30
	(b) Diluted	(0.18)	1.17	0.36

Notes:

under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. b) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable. For, Tirupati Sarjan Limited

Date: 01/09/2020 Place: Ahmedabad

sd/-Ruchir Rushikeshbhai Patel Director DIN: 03185133

Surbhi Industries Limited

CIN NO. L17110GJ1992PLC017672 Read, Office: SURBHI HOUSE" 2nd Floor, F.P. No. 206 B/h Old Sub-Jail. Ring Road. Khatodara, Surat GJ 395002. Email: grdsurbhi@gmail.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 28thTwenty Eighth Annual General Meeting of the Members of Surbhi Industries Limited will be held on Wednesday the 30th day of September 2020 at 12.30 P.M. IST through video conferencing ("VC") other audio visual means ("OAVM")

In view of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has, vide General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 (collectively "MCA Circulars"), permitted companies to conduct Annual General Meeting (AGM) through video conferencing (VC) or other audio visual means, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and applicable provisions of Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 28th AGM of the Company is being convened and conducted

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is being sent only by electronic mode to those Members whose email address are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the company's website www.surbhi.com as well as Stock Exchange's website i.e. www.bseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OVAM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OVAM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting is provided in the Notice of the AGM.

If your Email Id is already registered with the Company/Depository, login details for e-voting are being sent on your registered email address.

In case you have not registered your email address with the Company/Depository and/or not updated your bank account mandate for receipt of dividend, please follow below instructions to: a) Register your Email-id for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

b) Receiving dividends directly in your bank accounts through Electronic Clearing Service (ECS) or any other means

Physical Holding

Place : Surat

Date :03.09.2020

In case of members holding shares in physical mode are requested to register / update their email id by writing to the Company at grdsurbhi@gmail.com providing their folio no. and scanned self-attested copy of PAN card and self-attested copy of any document such as Aadhaar Card, Passport, Driving Licence, Election identity Card, etc. in support of the registered address of the member.

Following additional details need to be provided for updating Bank Account Details a) Name and Branch of the Bank in which you wish to receive the dividend, b) the Bank Account type,

c) Bank Account Number allotted by your bank after implementation of core

Banking Solutions

d) 9-digit MICR Code Number e) 11-digit IFSC Code, and

f) a scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder

Demat Holding Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by

In the event the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by electronic mode, due to non-registration of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque to such shareholder, at the earliest once normalcy is restored. By order of the Board

For, SURBHI INDUSTRIES LTD.

RAVJIBHAI PARBATBHAI PATEL **Managing Director** (DIN: 00023332)

GOVERNMENT OF GUJARAT NARMADA, WATER RESOURCES, WATER SUPPLY & KALPSAR DEPARTMENT

SHORT E-TENDER NOTICE No. 14 OF 2020-21
(IInd Time Invitation)
In the name and on Behalf of Governor of Gujarat State, the Executive Engineer, Kadana Division No. 1, Diwada Colony, Taluka: Kadana, Dist. Mahisagar, Pin Code No. 389 250. (Phone No. 02675 237674) invited on line tender from the Experience of consultancy work for the work as under.

Name of work (1) Estimate Cost (4) Tender Fee DD Consultancy service for detailed Engineering Services preparation (1) Rs.1,55,25,000.00 (2) Similar type of work of estimates and Bid Documents etc. for Renovation/Moderni- station/up gradation of Kadana Dam and Panam Dam. Consultancy 3) Rs.1.55.250.00

Schedule of E-Tendering

Date of uploading Dtd. 05.09.2020
 Last Date of Downloading of Tender Documents & Submission (Uploading) of tender documents Dt. 05.09.2020 to 14.09.2020 up to 18.00 Hrs.

3)- Physical submission of Tender Fee, EMD FDR Schedule Bank Solvancy Certificate 20% of Estimate cost of any Nationalized or Schedule Bank and other documents in separate cover From dt. 15.09.2020 to 21.09.2020 at 18.00 Hrs. By R.P.A.D. On-line Price Bid opening on Dt. 15.09.2020 at 12.00 Hrs. at Office of the Superir tending Engineer, Panam Project Circle, Godhra. 5)-:htps//nwr.nprocure.com and the details of the above notice will be available or

:htps://nwr.nprocure.com

:- (1) As per Govt. Rules G.S.T. Will be applicable.
(2) Tenderers should have similar type of work experience which Form 3-A should scan on-line.

(INF/Godhra/322/2020)



N

Gujarat Water Supply & Sew. Board.

Tender Notice No. 29 Year-2020-21

on

On line tender are invited through E-Tendering by the Office of the Executive Engineer P.H. Works Dn. Bhuj (K) Mob No. 99784 06871 for Following Works. The Bidder Who Fulfill the qualification criteria mentioned in the tender documents

o.	Details of Work	1. Estimate Cost 2. E.M.D. Rs. 3. Tender Fees 4. Registration 5. Time limit 6. Tender I.D. No.
	Repairing of Filter Plant Maintenance & Repairing For	1. Rs.23,48,399=78

=00 24 Months at Lakhond Head Works Under BanniRWSS 3. Rs.900=00 4. "E-1" Class 24 Months Found The

can be

tender

http://www.nprocure.com Website. On-line bid Submission Date 16.09.2020. Up to 18:00 hrs. & Physical Submission Date 23.09.2020 up to 18:00 hrs. Further information related to tender may be obtained from the above mention office. GWSSB reserves the all right to accept or ejects any or all tenders without assigning any reason. Any addition & alteration in the tender will be published in the above website only.

For Any Grievances related to Drinking Water in Rural Area Please Contract On GWSSB toll free No. 1916. (DDI/KUTCH/519/2020)

PUBLIC NOTICE

This is to inform that to the General Public at large that My Client Mrs.Ratankavar Gopalsinh Darbar, R/o At & Post:- Vajegadh, Tal:-Tharad, Dist:- Banaskantha, State;- Gujarat is Present Owner of the Property "All that piece & parcel of land along with structure standing there on to be constructed there on being immovable property Non Agriculture land Residential Property out of Revenue Survey No.79 Paiki 2, Plot No.4, total admeasuring 90-00 Sq.Meter, 968-00 Sq.fifs.i.e situated in the sim of Village:-Vajegadh, Tal-Tharad, Dist:- Banaskantha, State:- Gujarat". The "Said Property" purchased by My Client from Mr.Prabhuram Virabhai Acharya by registered sale deed serial No.2973 dated 07/08/2020 and before that Mr.Prabhuram Virabhai Acharya by registered sale deed serial No.3454 dated 29/07/2019 and before that Mr.Arvindbhai Shivrambhai Joshi was purchased the said property from Mr.Arvindbhai Shivrambhai Joshi was purchased the said property from Mrs.Bhavanaben Babulal Trivedi by registered sale deed serial No.1708 dated 04/09/2019. and before that Mrs.Bhavanaben Babulal Trivedi was purchased the said property from Mrs.Tejiben Jetsibhai Patel by registered sale deed serial No.797 dated 25/03/2011 and before that Mrs.Tejiben Jetsibhai Patel was purchased the said property from Mrs.Tejiben Jetsibhai Patel by registered sale deed serial No.796 dated 25/03/2011 and before that Mrs.Tejiben Jetsibhai Patel by registered sale deed serial No.797 dated 25/03/2011 and before that Mrs.Tejiben Jetsibhai Patel by registered sale deed serial No.797 dated 25/03/2011 and before that Mrs.Tejiben Jetsibhai Patel by registered sale deed serial No.796 dated 25/03/2011 and before that Mrs.Tejiben Jetsibhai Patel by registered sale deed serial No.796 dated 25/03/2011 and before that Mrs.Tejiben Jetsibhai Patel by registered sale deed serial No.796 dated 25/03/2011 and before that Mrs.Tejiben Jetsibhai Patel by registered sale deed serial No.266 dated 12/02/2008 with Registration Receipt has been lost/misplaced from my Client. My Clien

property by way sale, exchange, mortgage, let, maintains, easement rust, possession or otherwise of what so ever nature hereby required to make the same in writing along with the documentary evidence to the undersigned at the address mentioned below within 14 days from the dated of publication failing. Which it shall be deemed to have beer waived and given up and our client shall proceed further withou eference to such claims, if any received afterwards This notice issued by me and herewith mention Address for invite

Ramesh K.Tharwani, 16, Trimurti Complex, 2rd Floor, Nr. SBI Advocate & Notary Palanpur Bank, Abu High Way, Palanpur, Pin-

Place : Palanpur Date: 03/09/2020

385001 Tal;- Palanpur, Dist:- B.K. Mobile No.:- 9925099400



Place : Mumbai

GUJARAT THEMIS BIOSYN LTD

CIN: L24230GJ1981PLC004878 Regd. Office: 69/C, GIDC Industrial, Estate, Vapi, Dist: Valsad, Gujarat 396195.,(T) 0260-2430027 / 0260-2400639. Email ID:gtblmumbai@gtbl.in Website:http://www.gtbl.in

CORRIGENDUM TO NOTICE OF 39TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Cut-off date to determine shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form for e-voting mentioned on page no 4 & page no 6 of Notice of 39th Annual General Meeting attached with Annual report of Gujarat Themis Biosyn Limited for the financial year 2019-20 due to typographical error is mentioned as Saturday 12th September 2020 whereas it is actually Monday 14th September, 2020.

Kindly consider the same and read the Notice of 39th Annua General Meeting with the correct date as mentioned above. The Corrigendum will also be available on the website of the

Company www.gtbl.in For Gujarat Themis Biosyn Limited

Date: 03.09.2020

Parag k. Bodha Company Secretary & **Compliance Officer**

YURANUS INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN - L74110GJ1994PLC021352

Reg. Office: 201, Maulik Arcade, Above Karnavati Pagarkha Bazar, Mansi Cross Road, Vastrapur, Ahmedabad - 380 015
E-mail Id: info@yuranusinfra.com, Website: www.yuranusinfra.com
Ph: 079-26733353

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29(1) (a) of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Board of Directors of the Company shall meet on Wednesday, September 09, 2020 at 12:30 p.m. to inter alia consider and approve, the Unaudited Financial Results of

the Company for the Quarter ended on 30th June, 2020.
The information contained in this notice is also available on the website of the Company at www.yuranusinfra.com and also on the website of the Stock Exchange viz. BSE Limited at www.bseindia.com.

> For, Yuranus infrastructure Ltd. sd/

Date: 2nd September, 2020 Mohit Dinesh Desai Place : Ahmedabad. Managing Director

AMANI TRADING AND EXPORTS LIMITED Reg. Off.: 32, Milanpark Society, Nr. Jawahar Chowk, Maninagar, Ahmedabad - 380 008 E-MAIL: amaniexports@yahoo.co.in; PHONE NO.: 079-25462907; WEBSITE: www.amanitrading.in; CIN: L51100GJ1984PLC020026

NOTICE

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the company wi be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 12.30 p.m. at H.R. Hall, Texcellence Complex, Khokhra, Ahmedabad-380021, Gujarat, to transact the businesses, as set out in the Notice dated 29th June, 2020 along with Audited Annual Report for the financial year 2019-20 which has been sent by permitted mode under the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder to every concerned shareholder individually on Thursday, 3rd September, 2020. The Notice convening the AGM and Annual Report are also available on the website of the company www.amanitrading.in and also on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com.

Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020 (both days inclusive).

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the company has made arrangement with Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) to provide e-voting facility for voting on resolutions set forth in the Notice of AGM Members of the company holding shares in physical or dematerialized form as on Cut off date i.e. Wednesday, 23rd September, 2020, may cast their vote electronically.

The remote e-voting period commences on Sunday, 27th September, 2020 at 9.00 a.m. and will end on Tuesday, 29th September, 2020 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter and shall not be allowed beyond the said

In case any person has become Member of the company after dispatch of AGM notice but on or before the Cut off date i.e. Wednesday, 23rd September, 2020, may obtain user id and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. If the Members is already registered with CDSL for e-voting, the Member can use the existing user id and password for casting their vote through remote e-voting. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on the Cut off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper The facility of voting by ballot paper shall be made available at AGM and the member attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the AGM. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.

ne Company has appointed M/s. A. Shah and Associates. Practicing Compan Secretary as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparen

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, please refer to the section "Notes" in Notice of AGM. In case of any queries or issues regarding e-voting please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual fo Shareholders available at www.evotingindia.com. In case of any difficulties grievances connected to e-voting can contact at 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400013 or write an email to <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

Date: 3rd September, 2020 Place: Ahmedabad

For Amani Trading and Exports Ltd Sohit Mehta **Company Secretary**

AASWA TRADING AND EXPORTS LIMITED Reg. Off.: 32, Milanpark Society, Nr. Jawahar Chowk, Maninagar, Ahmedabad - 380 008. E-MAIL : aaswaexports@yahoo.co.in; TELEPHONE : 079-25462907; WEBSITE:www.aaswatrading.in; CIN: L51100GJ1984PLC024704

NOTICE

Notice is hereby given that the 35^{th} Annual General Meeting (AGM) of the company will be held on **Wednesday, 30th September, 2020 at 11.00 a.m.** at H.R. Hall, Texcellence Complex, Khokhra, Ahmedabad-380021, Gujarat, to transact the businesses, as set out in the Notice dated 29th June, 2020 along with Audited Annual Report for the financial year 2019-20 which has been sent by permitted mode under the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder to every concerned shareholder individually on Thursday, 3rd September, 2020. The Notice convening the AGM and Annual Report are also available on the website of the company www.aaswatrading.in and also on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and

Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations,

2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain

closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020

(both days inclusive). In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the company has made arrangement with Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) to provide e-voting facility for voting on resolutions set forth in the Notice of AGM. Members of the company holding shares in physical or dematerialized form as on Cut

off date i.e. Wednesday, 23rdSeptember, 2020, may cast their vote electronically. The remote e-voting period commences on Sunday, 27th September, 2020 at 9.00 a.m. and will end on Tuesday, 29th September, 2020 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter and shall not be allowed beyond the said

n case any person has become Member of the company after dispatch of AGM notice out on or before the Cut off date i.e. Wednesday, 23rd September, 2020, may obtain user id and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. If the Members is already registered with CDSL for e-voting, the Member can use the existing user id and password for casting their vote through remote e-voting. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficia owners maintained by depositories as on the Cut off date only shall be entitled to avail he facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper. The facility of voting by ballot paper shall be made available at AGM and the member attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote at the AGM. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the meeting.

The Company has appointed M/s. A. Shah and Associates, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent

For detailed instructions pertaining to remote e-voting, please refer to the section 'Notes" in Notice of AGM. In case of any queries or issues regarding e-voting please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at <u>www.evotingindia.com</u>. In case of any difficulties grievances connected to e-voting can contact at 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400013 or write an email to <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalv 022-23058542).

For Aaswa Trading and Exports Ltd Date: 3rd September, 2020 Place: Ahmedabad **Company Secretary**

Ahmedabad, Page 7

<u> हे..हें.. इरता थार इ्टीया यीनी शैनिङोने</u>

ભારતની સ્પેશ્યલ ફ્રન્ટીયર ફોર્સે ભગાડ્યા

ચીન અનેક દેશોને ગુંચવવાનો પ્રયાસ કરી રહ્યું છે : અમેરિકા

ભારત અને ચીનની વચ્ચે લાંબા સમયથી તનાવ ચાલી રહ્યો છે અનેકવાર સીમા પર ચીન ભારતને ઉશ્કેરવાના પગલા ઉઠાવી ચુકયો છે. બંજો દેશોના સૈનિકો વચ્ચે અથડામણ પણ થઇ ચુકી છે અમેરિકી વિદેશ મંત્રાલયે કહ્યું કે અમે તેના પર સઘન દેખરેખ રાખી રહ્યાં છે અને

રહ્યાં છીએ જેમ કે અનેક અવસરો પર અમેરિકી વિદેશ મંત્રી માઇક પોમ્પિઓએ કહ્યું હતું કે બીજીંગ પોતાના પડોસી અને બાકી દેશોને સતત ખુબ જ આક્રમક રીતે ગુંચવવાનો પ્રયાસ કરી રહ્યું છે.

અમેરિકી વિદેશ મંત્રાલયે કહ્યું કે તાઇવાન સ્ટ્રેટથી શિનજિયાંગ સાઉથ ચાઇનો સીથી હિમાલય

પાટીલને હંફાવવાNCPના ઉપપ્રમુખપદે સીઆર પટેલ ગાંઘીનગર, મજબૂત બ્નશે એવા ગણિત મંડાઈ

ભાજપે પ્રદેશ પ્રમુખ તરીકે સી.આર. પાટીલની વરણી કરતા રાજ્યના રાજકારણમાં ગરમાવો આવી ગયો છે. એક તરફ કોંગ્રેસ પણ તેના પ્રદેશ સંગઠનને મજબૂત કરવામાં ₋લાગ્યું છે ત્યારે રાષ્ટ્રવાદી કોંગ્રેસ પક્ષ (એનસીપી)ના શરદ પવારે પણ રાજ્યમાં તેમના સંગઠનને મજબૂત કરવા સોગઠાં ગોઠવવાની શરૂઆત કરી દીધી છે. પક્ષ દ્વારા સી^{*}આર પટેલને ગુજરાત પ્રદેશ ઉપપ્રમુખ અને સૌરાષ્ટ્ર ઝોનના પ્રભારી તરીકે નિયુક્તિ કરવામાં આવ્યા છે. સી.આર.પટેલ સૌરાષ્ટ્રમાંથી ખુબજ ચુસ્ત રાષ્ટ્રવાદી પરિવારમાંથી આવે છે. તેઓ ઘણા જ સંનિષ્ઠ અને સક્રિય રાજકારણનો ખુબજ બહોળો અનુભવ ધરાવે છે. તેઓએ લગભગ ચાર દાયકાથી કોંગ્રેસ પક્ષના વિવિધ હોદ્દાઓ સંભાળેલા છે. સૌરાષ્ટ્રના દરેક જિલ્લાના પ્રભારી રાજકોટ તથા મહાનગરપાલિકાના ઇન્ચાર્જ તરીકે સંગઠનની કામગીરી કરેલી છે. ઉપરાંત દુષ્કાળ વખતે ગુજરાત રાહત સમિતિના નેજા હેઠળ ખુબજ ઉમદા કામગીરી કરેલી છે. તેમની નિમણુકથી એન.સી.પી. તેમના રાજકીય અનુભવ અને પ્રયત્નથી સૌરાષ્ટ્રમાં કરી છે.

રહ્યા છે. કોંગ્રેસ. ભાજપ અને આમ આદમીના મતદારોને એનસીપી તરફ ખેંચી લાવે એવી આશા રખાય છે. ગુજરાતમાં આગામી સૌરાષ્ટ્રની પ વિધાનસભાની બેઠકો માટેની પેટા ચૂંટણી થવા જઈ રહી છે. તેઓ મતોનો ફાયદો મેળવવાની ગણતરી રાખે છે. ખાસ કરીને મોરબી સહિતની તમામ બેઠકની પેટા ચૂંટણીમાં બી.જે.પી. અને કોંગ્રેસ પક્ષ તરફથી ઉમેદવારના વિવાદની વચ્ચે એન.સી.પીના ઉમેદવારની સ્થિતિ મજબૂત બનશે. આવા સંજોગોમાં સી.આર.પટેલની ભૂમિકા તથા માર્ગદર્શન ખૂબ જ મહત્વપૂર્ણ બનશે. ભાજપના સી આર પાટીલની સામે રાકોંપાએ સી આર પટેલને મેદાને ઉતાર્યા છે. તેઓ ચૂંટણીના ગણીત અને જીતની વ્યુહરચના ગોઠવવામાં માહીર છે. કોંગ્રેસના અનેક નેતાઓને ચૂંટણી જીતાડી આપવા તેમણે વ્યૂહરચના ગોઠવી આપી હતી. રાષ્ટ્રવાદી કોંગ્રેસ પાર્ટીના ગુજરાત પ્રદેશ પ્રમુખ જયંત પટેલ (બોસ્કી)એ રાષ્ટ્રીય અધ્યક્ષ શરદ પવારની અનુમતિથી તેમજ ્ગુજરાત પ્રદેશ પ્રભારી પ્રફુલ પટેલની સુંચના અને આદેશથી આ નિમણૂક

યુરેનસ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રકચર લિમિટેડ

CIN - L74110GJ1994PLC021352 રજિ. ઓફિસ: ૨૦૧, મોલિક આર્કેડ, કર્ણાવતી પગરાખા બજારની ઉપર, માનસી ક્રોસ રોડ, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ ઈ-મેઇલ આઇ.ડી. : Info@yuranusinfra.com વેબસાઇટ : www.yuranusinfra.com, ટેલીકોન નં. : ૦૭૯-૨૬૭૩૩૩૫૩

नोटिस

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સિક્ચુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ની નિયમન ૨૯(૧) (એ) અનુસાર કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરની બેઠક બુધવાર, ૦૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ બપોરે ૧૨:૩૦ વાગ્યે, ૩૦મી જૂન, ૨૦૨૦ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અંત ગાળા માટે કંપનીના અનઓડીટેડ નાણાકીય પરિણામોને ધ્યાનમાં રાખવા અને મંજૂર કરવા

આ નોટીસમાં સમાવિષ્ટ માહિતી www.yuranusinfra.com પર કંપનીની વેબસાઇટ પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ બીએસઈ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. युरेनस छन्झास्ट्रड्यर सि..

તારીખ : ૨જી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સ્થળ: અમદાવાદ.

મોહિત દિનેશ દેસાઇ મેનેજીંગ ડીરેક્ટર

ગુજરાત થેમીસ બાચોસીન લીમીટેડ CIN: L24230GJ1981PLC004878 રજી.ઓફીસ ઃ ૬૯/સી. જીઆઇડીસી ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, વાપી, જી.વલસાડ, ગુજરાત-૩૯૬૧૯૫,

ફોન નં.૦૨૬૦-૨૪૩૦૦૨૭/૨૪૦૦૬૩૯ વેબસાઇટ : http://www.gtbl.in E-mail : gtblmumbai@gtbl.in

૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય મીટિંગની સૂચના માટે સુધારો

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના શેરધારકોને નિર્ધારિત કરવાની કટ-ઓફ તારીખ, વાર્ષિક સાથે જોડાયેલ ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચનાના પાના નંબર ૪ અને પાના નંબર ૬ પર ઉલ્લેખિત ઇ-મતદાન માટે શારીરિક સ્વરૂપમાં અથવા ડિમેટ્રિલાઇઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર હોલ્ડિંગ નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ ડેટ ટાઇપોગ્રાફિકલ ભૂલને કારણે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટે ગુજરાત થેમિસ બાયોસિન લિમિટેડના અહેવાલમાં શ**નિવાર ૧૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦નો ઉલ્લેખ કરવામાં આવ્યો છે જ્યારે તે** ખરેખર સોમવાર ૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ છે.

કૃપા કરીને તે જ ધ્યાનમાં લો અને ઉપર જણાવેલ સાચી તારીખ સાથે ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના વાંચો.

સુધારો પણ કંપનીની વેબસાઇટ www.gtbl.in પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે

ગુજરાત થેમીસ બાચોસીન લીમીટેંડ વતી

તારીખ : ૦૩.૦૯.૨૦૨૦ સ્થળ : મુંબઇ

કંપની સેક્રેટરી અને કંપ્લાયન્સ ઓફીસર

પરાગ કે. બોધા

એમ્બિશન માઈકા લીમીટેડ CIN: L25202GJ2010PLC059931

શોપ નં.૨૮, પહેલો માળ, વિફલ પ્લાઝા, નરોડા જીઈલીની સામે, દેહગામ રોડ, નરોડા, અમદાવાદ-૩૮૨૩૩૦ ફોન નં.૦૭૯-૨૯૨૯૨૬૨૯, આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે,

એમ્બિશન માઇકા લિમિટેડના સભ્યોની વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) મંગળવાર

- ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૦૯.૦૦ વાગ્યે, શોપ નં.૨૮, પહેલો માળ, વિક્રલ પ્લાઝા, નરોડા જીઇબીની સામે, દેહગામ રોડ, નરોડા, અમદાવાદ-૩૮૨૩૩૦, એજીએમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા પ્રમાણે બિઝનેશ વ્યવહાર માટે યોજવામાં આવશે. મીનીસ્ટ્રી કોર્પોરેટ અફેસ તથા સેબી ના દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા પરીપત્ર પ્રમાણે
- એજીએમની નોટીસ તથા ૩૧-૦૩-૨૦૨૦નો વાર્ષિક અહેવાલ તમામ સ ભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલી આપવામા આવેલ છે. એજીએમ અને વાર્ષિક અહેવાલની નોટિસની રવાનગી ૦૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ પૂર્ણ થઈ ગઈ છે. કંપનીના સભ્યોની રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦થી ૨૯ સપ્ટેમ્બર,
- ૨૦૨૦ (બંને દિવસ સહિત) ૧૦ મીં એજીએમ હેતુથી બંધ રહેશે. કટ-ઓફ તારીખ પ્રમાણે ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો ગુરુવાર, ૨૪
- સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, એજીએમ (રિમોટ ઇ-મતદાન) ની જગ્યા સિવાય અન્ય સ્થળેથી કેફિન ટેક્નોલોર્જસ પ્રાઈવેટ લિમિટેડની ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પ્રણાલી દ્વારા એજીએમની સૂચનામાં જણાવેલ ધંધા પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપી શકે છે. સભ્યોને જણાવાયું છે કે; એજીએમની નોટીસમાં ઉલ્લેખિત બિઝનેસ માટે મતદાન ઈલેક્ટ્રોનીકલી કરવાનું છે.
- રીમોટ ઈ-વોટિંગનો પ્રારંભ શનિવાર, ૨૬મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે
- iii. રીમોટ ઈ-વોટિંગ સોમવાર, ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત
- ઈલેકટ્રોનીકલી મતદાન માટેની યોગ્યતા સુનિશ્ચિત કરવી અથવા એજીએમમાં સુનિશ્ચિત
- કરવાની કટ ઓફ ૨૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ છે. કોઈ એવી વ્યક્તિ કે જે એજીએમની નોટિસ પછી કંપનીના સભ્ય બનેલ છે અને કટ ઓફ ડેટ જેમ કે ૨૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ના રોજ શેર ધરાવે છે તો તે ઉપર દર્શાવેલ ઈમેલઈ આઈ ડી પર અથવા રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ એડ્રેસ પર જાણ કરીને ઈ-વોટિંગ માટે મિટીંગની નોટીસ અને

પ્રક્રિયા અંગે માહિતી મેળવી શકે છે.

- સભ્યો કૃપયા એ નોંધ કરે કેઃ (એ) રીમોટ ઇ-મતદાન મૉડ્યૂલ કેફિન દ્વારા ઉપર જણાવેલ ઈ-વોર્ટિંગની તારીખ અને સમયે નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે અને એકવાર સભ્ય દ્વારા મૃત આપી દેવાયા બાદ, સભ્ય તેમાં કોઈ ફેરફાર કરાવી શકશે નહીં. (બી) એજીએમ ખાતે બેલેટ પેપર દ્વારા મતદાનની સુવિધા ઉપલબ્ધ રાખવામાં આવશે અને (સી) એવા સભ્યો કે જેઓ તેમનો મત રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા એજીએમ અગાઉ આપશે તેઓ એજીએમમાં હાજર રહી શકશે, પરંતુ તેઓ ફરીથઈ મત આપી શકશે નહી અને (ડી) એ વ્યક્તિ કે જેનું નામ સભ્યોનાં રજીસ્ટરમાં નોધાવેલ છે અથવા ડિપોઝીટર્સ દ્વારા જળવાતા લાભપ્રદ માલિકોનો રજીસ્ટરમાં માત્ર કટ ઓફ ડેટ પ્રમાણે સામેલ હોય તેઓ જ રિમોટ ઈ-વોટિંગ તેમજ એજીએમ
- ખાતે બેલેટ પેપર દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા પ્રાપ્ત કરી શકશે. એજીએમની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.ambitionmica.com અને કેફિનની
- વેબસાઈટ www.karisma.kfintech.com વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે કોઈ પણ પ્રશ્ન હોય તો સભ્યો શ્રી વસંથ/શ્રી રાજકુમાર કાલે/શ્રી આઈ.લક્ષ્મણામૂર્તી ના ફોન નંબર ૯૧૭૭૪૦૧૦૮૮ દ્વારા કરી શકે છે અથવા ઈમેલ einward.ris@kfintech.com પર અથવા investor@ambitionmica.comકંપની સેક્રેટરીને લખીને જાણ કરી શકે છે અથવા કંપનીના રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ એડ્રેસ પર જાણ કરી શકે છે.

તારીખ : ૦૩.૦૯.૨૦૨૦ સ્થળ : અમદાવાદ

એમ્બિનેશન માઈકા લીમીટેડ વર્ત્રી સહી/- ગોવિંદભાઇ પટેલ ચેરમેન અને મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર

શાંતિપૂર્ણ સમાધાનની આશા કરી સુધી સાઇબર સ્પેસથી લઇ ઇટલ ઓર્ગનાઇઝેશન સુધી અમે ચીની કોમ્યુનિસ્ટ પાર્ટીની સાથે કામ કરી રહ્યાં છે જે પોતાના જ લોકોને દબાવવા ઇચ્છે છે અને પોતાના પડોસીઓને ધમકાવવા ઇચ્છે છે ફકત તેને ઉશ્કેરતા રોકવાની એક પધ્ધતિ છે બીજીંગની વિરૂધ્ધ ઉભું થવું એ યાદ રહે કે ૧ સપ્ટેમ્બર્રે ચીની સેનાના લગભગ સાતથી આઠ ભારે હાવનોએ પોતાના ચેપુજી શિબિરથી વાસ્તવિક નિયંત્રણ રેખા એલએસી)ના ભારતીય ભાગ તરફ પ્રસ્થાન કર્યું

> આ પહેલા ભારતીય સેનાએ ચીની સેના દ્વારા ૨૯ અને ૩૦ ઓગષ્ટની મધ્યરાત્રિએ લદ્દાખના ચુશુલની પૈસે પૈંગોંગ ત્સો ઝીલના દક્ષિણ કિનારાની પાસે ભારતીય વિસ્તારોમાં ધુષણખોરી કરવાનો પ્રયાસ નિષ્ફળ કર્યો હતો એ યાદ રહે ભારતીય સુરક્ષા દળ એલએસીની સાથે સાથે તમામ વિસ્તારોમાં હાઇએલર્ટ પર છે.

પેંગોંગ લેક' ખાતેથી બ્લેક ટોપ પોસ્ટ ભારતના કબજામાં સૈનાને પાઠ ભણાવી દીધો. ચાર ફ્રટીયા જતાં ચીનના હવાતિયા ચીનાઓ ક્યારની ટેં… ટેં… કરતા હતા.

(प्रतिनिधि) नवीहिल्ही,

હમ કિસી કો છેડતે નહીં, પર કોઇ

હમે છેડે તો હમ ઉનકો છોડતે નહીં....

ભારતીય સેનાના નરબંકાઓએ ચીની

પરંતુ ભારતીય સેનાએ પેગોંગ લેકના

કિનારે આવેલી બ્લેક ટોપ'ની ટોચની

ચોટીને પોતાના કબજામા લઈ લીધી

ત્યાર પછી ચીન ભુરાયુ થયુ છે. અને

હવાતિયા મારી રહ્યુ છે. ભારતીય સ્પેશ્યલ ફ્રેન્ટીયર ફોર્સ (એસએફએફ)

ના છ-ફૂટના કદાવર જવાનોએ

મહત્ત્વની પોસ્ટ કબજે કરીને ચીની

સર્વેલન્સ સિસ્ટમને ઉખાડી ફેંકી હતી.

ભારતીય જવાનોએ અત્યાર સુધી ખુબ

જ સંયમ દર્શાવ્યો હતો. પરંતુ

એસએફએફ (સ્પેશ્યલ ફ્રન્ટીયર

ફોર્સ)ના જવાનોને ઓર્ડર મળતા જ

તેઓ તટી પડયા હતા. ચીનના જવાનો

પણ ભારતીય સેનાના જવાનોની

બહાદુરીને જોઈને સ્તબ્ધ થઈ ગયા

હતા. અને ભાગી છુટેયા હતા. બીજી

તરફ ભારતીય સ્પેશ્યલ ફોર્સની

તારીફ સર્વત્ર જલ,થલ, અને નભ

એમ ત્રણેય સ્થળો પર ગમે ત્યાં લડી

શકવા સક્ષમ છે. તેમને ખાસ પ્રકારની

(प्रतिनिधि)नवीहित्ही,

૪ ની જાહેરાત થઈ ગઈ છે.

ધીમેધીમે બજારો- ઓફિસો-

કામધંધા શરૂ થતાં ટ્રેનો વધુ દોડાવવા માટે વિચારણા ચાલી

રહી છે. તેના માટે રાજ્ય સરકારો

સાથે વાતચીત યોજાનાર છે.

કોરોનાને કારણે રેલ્વેના મુસાફરો

માટે મહામારીના નિયમોનું પાલન

કરવાન છે. એ અંતર્ગત માસ્ક

TIRUPATI SARJAN LTD.

Opposite Gujarat High court,c S.G. Highway, Ahmedabad 380060 M: 91-79-2766 2013.

Web: http://www.tirupatisarjan.com Email Id: cs.tirupatisarjan@gmail.com

CIN:L45100GJ1995PLC024091

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2020

Registered Office: A/11, 12, 13, Satyamev Complex,

Quarter

ended Unaudited

30/06/2020

336.60

(79.88)

(79.88)

(79.88)

1649.91

0.00

(0.24)

(0.18)

15\$

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange

under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of

the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity.

b) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS

દેશમાં રાજ્યો સાથે સંકલન કરી

વધુ ટ્રેનો દોડાવવા વિચારણા

ભારતીય રેલ્વે દ્વારા કેટલીક વધુ સ્પેશ્યલ ટ્રેનો શરૂ કરવા ચર્ચાઓ

ચાલી રહી છે. કોવિડ-૧૯ ના કારર્શે ટ્રેન સેવાઓ રદ્દે કરવામાં આવી

હતી. દેશમાં હાલમાં માત્ર ૨૩૦ ટ્રેનો જ દોડી રહી છે. પરંતુ હવે અનલોક-

પહેરવુ ફરજીયાત છે. અત્યારે દેશમાં ગણતરીની ટ્રેનો જ શરૂ કરવામાં

આવી છે. તયારે રેલ્વેના એસી કોચના મુસાફરોને અપાતા ઓશિકા, ટુવાલ,

સહિતની સવલતો બંધ રાખવામાં આવી છે જો કે આ સુવિધા ક્યારથી શરૂ

કરાશે તે અંગે હજુ કોઈ સતાવાર નિર્ણય લેવામાં આવ્યો નથી. ટ્રેનોમાં

કેટરીંગ સર્વિસ બંધ છે. માત્ર પેક્ડ ફૂડની જ મંજુરી આપવામાં આવી છે.

PARTICULARS

Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)

(after Extraordinary and/Extraordinaryitems)

Net Profit / (Loss) for the period after tax(after

Extraordinary and/or Extraordinary items#)

Total Comprehensive Income for the period

Earning per share (Face value Rs. 5/- each)

(for continuing and discontinued operations)

Equity Share Capital (FV Rs. 5/ each)

Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Date: 01/09/2020

Place : Ahmedabad

7 Other equity

(a) Basic

(b) Diluted

[Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax and other Comprehensive Income (after tax)]

Net Profit / (Loss) for the period before tax

Total Income from Operations

પહાડો પર લડવાની ટ્રેનિંગ અપાઈ છે. અને કહેવાય છે કે આવા ચુનંદા જવાનોની પસંદગી ભારતીય રૉ સંસ્થા કરે છે. જો આ પ્રકારના અહેવાલ ચેનલોમાં આવ્યા હતા. ત્યારપછી તેમનો ટ્રેનિંગ સમય હોય છે. સમ્ર ટ્રેનિંગ આપ્યા પછી આ

જવાનોનો આર્મીમાં સમાવેશ થાય છે. આપણને એ યાદ હોવુ જોઈએ કે કારગીલમાં પાકિસ્તાની સેના અને આતંકવાદીઓ ટોચ ઉપર હતા ત્યારે ભારતીય સેનાના જવાનોએ છેક

૯ લોકોના જીવ બચાવનારા આરપીએફના કોન્સ્ટેબલ



અમદાવાદ,

(in lacs)

Quarter ended

Unaudited

2,255.10

136.57

136.57

98.58

0.00

0.30

0.36

1649.91

પ્રાપ્ત કરવા.

ડીમેટ હોલ્ડિંગ

તારીખ : ૦૩.૦૯.૨૦૨૦

સ્થળ : સુરત

Year Ended

31/03/2020

12,194.59

459.34

459.34

1649.91

0.00

For, Tirupati Sarjan Limited

sd/-

Ruchir Rushikeshbhai Patel

Director DIN: 03185133

પશ્ચિમ રેલ્વેના અમદાવાદ મંડળ પર મહેસાણા પોસ્ટ પર કાર્યરત આરપીએફના કોન્સ્ટેબલ શિવચરણ સિંહ ગુર્જરને ગત વર્ષે સમખિયાલીમાં પૂરમાં ફસાયેલા ૯ લોકોના જીવ બચાવવા માટે રાષ્ટ્રપતિના શ્રેષ્ઠ જીવન રક્કુષા ચંદ્રક થી સન્માનિત કરવાની જાહેરાત કરવામાં આવી છે. નવી हिલ्હीना राष्ट्रपति भवन भाते આયોજિત એક કોર્યક્રમમાં તેમને મેડલ અર્પણ કરવામાં આવશે. મંડળ રેલ મેનેજર દિપકકુમાર ઝાએ માહિતી આપી હતી કે ગત વર્ષે ૧૦ ઓગસ્ટના રોજ ટ્રેન સંખ્યા ૧૨૯૫૯ દાદર ભુજ એક્સપ્રેસ ટ્રેનમાં ડ્યુટી પર ગાંધીધામ જઇ રહેલ શિવચરણસિંહ ગુર્જરને માનવતાનું શ્રેષ્ઠ ઉદાહરણ પૂરું પાડતા નિર્ભય અને હિંમતવાને કામથી સમખિયાલી સ્ટેશન પર ભારે વરસાદના કારણે પૂરથી ૯ લોકોનાં

નીચેથી પહાડીઓની ટોચ લગભગ ૧૦ થી ૧૫ હજાર ફૂટની ઉંચાઈએ જઈને તેમને માર્યા હતા. આમ, વાયુદળે પણ મહત્ત્વની ભૂમિકા ભજવી હતી. ભારતીય સ્પેશ્યલ ફોર્સ વિશે ચીનને કોઈ જાણકારી નહોતી. ભારતીય સ્પશ્યલ ફોર્સની કામગીરીને અમેરીકા સહિતના દેશોએ વખાણી છે.

શિવચરણસિંહ ગુર્જરને મળશે રાષ્ટ્રપતિનું શ્રેષ્ઠ જીવન રક્ષા ચંદ્રક



હતી. ગુર્જર, તેમના જીવની પરવા કર્યા વગર ૨૦ ફૂટ પાણી અને ઝડપી પ્રવાહોમાં તરતા લોકો સુધી પહોંચ્યા, જેમાં ૮ લોકો ઝાડ પર ફસાયા હતા, જેને તેઓ ઉપલબ્ધ દોરડાની મદદથી સલામત સ્થળે પહોચાડયા. આ દરમ્યાન અંધારું થઇ જવાને કારણે બચાવ કાર્ય માં પણ અવરોધ આવી રહ્યો હતો, પરંતુ તેમની જીવંતતા અને દ્રઢ નિશ્ચયના ઈરાદા ની સાથે તેમણે એક ચિત્ત થઇને આ બચાવ કામગીરી ને પૂરું કર્યું.

જીવ બચાવ્યા જેમાં એક મહિલા પણ

રાજસ્થાનના સાત જીલ્લામાં ૫૦ ટકા ઘરોમાં શોચાલય જ નથી

(પ્રતિનિધિ)નવીદિલ્હી, ક્રોમ્પ્ટ્રોલર એન્ડ ઓડીટર જનરલ (સીએજી) ના રાષ્ટ્રીય કક્ષાના ઓડીટ અહેવાલમાં કેટલાંક ચોંકાવનારા તારણો રજુ કરાયા છે.

જમાં પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજના અને સ્વચ્છ ભારત યોજના દરમ્યાન રાજસ્થાનમાં બનેલા મકાનોમાં ૫૦ ટકા ઘરોમાં શૌચાલય જ નહીં હોવાની વિગતો બહાર આવી છે. આ રીપોર્ટમાં જણાવવામાં આવ્યા મુજબ રાજસ્થાનના સાત જીલ્લાઓમાં ચેકીંગ કરાયુ હતુ. જેમાં બારા,

બિકાનેર, ભરતપુર, દૌસા, જોધપુર,

ટાક અને ઉદેપુરની પ૯ ગ્રામ પંચાયતો દ્વારા પ્રધાન મંત્રી આવાસ યોજના હેઠળ બનેલા ૫૯૦ ઘરોની ચકાસણી કરવામાં આવી હતી. જેમાં ૨૯૦ ઘરોમાં શૌચાલયો જ નહોતા.

આમ, છતાં રાજસ્થાન રાજયને ૨૦૧૮માં ખુલ્લામાં શૌચક્રિયા કરવાની ગંદી પરંપરાથી મુક્ત રાજય જાહેર કરવામાં આવ્યુ હતુ. જ્યારે ૫૯૦ ઘરોમાંથી ૩૫૮ ઘરોમાં અર્થાત ૩૦ ટકા ઘરોમાં વીજળી જ નહોતી. જ્યારે ૧૯૧ ઘરોમાં એટલે કે ૩૩ ટકા કરોમાં એલપીજી ગેસની વ્યવસ્થા જ નથી.

હવે ટેલિકોમ સેવા મોંઘી થવાના ભણકારા

(એજન્સી) નવીદિલ્હી, દેશની ટેલિકોમ કંપનીઓના એજીઆરના કાનૂની વિવાદમાં સર્વોચ્ચ અદાલતે ૧૦વર્ષની મુદત આપી છ. હવે ટેલિકોમ કંપનીઓ ટેરિંફ દરમાં દસ ટકા વધારો કરવાની તૈયારીમાં હોવાનો નિર્દેશ છે. મોબાઈલ ટ્રેન્ડમાં જણાવેલા ભારતીયોને હવે તેની આદતમાંથી છુટકારો મેળવવાનુ કઠીન છે. જ્યારે ટેલિકોમ કંપનીઓ વોઈસ અને ડેટા ટેરીફમાં દસ ટકાનો વધારો કરવાનુ વિચારી રહી છે. આવતા સાત મહિનામાં

કંપનીઓને એજીઆરની આંશિક ચુકવણી કરવાની છે તે માટેના નાણાં એકત્રિત કરવા માટે ટેરિફ વધારાનો માર્ગ અપનાવવા ટેલિકોમ કંપનીઓનો વ્યુહ છે. ટેલિકોમ કંપનીઓના જ ટોચના સુત્રોએ કહ્યુ હતુ કે ઓછામાં ઓછો ૧૦ ટકાના ટેરિંફ વધારો કરવાની વિચારણા છે. એરટેલ ઈન્ડીયાના પૂર્વ સીઈઓ સંજય કપુરે જણાવ્યુ હતુ કે સ્પેકટ્રમ તથા અન્ય રોકાણ ખર્ચને ગણતરીમાં લીધા વિના પણ કંપનીઓએ ગ્રાહક દીઠ રૂા.૩ થી ૪ ની વસુલાત વધારવી પડે એમ છે.

સુરભી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

CIN NO. L17110GJ1992PLC017672

રજી. ઓફિસઃ 'સુરભી હાઉસ' બીજો માળ, એફ.પી. નં.૨૦૬, જુના સબ જેલ પાછળ, રીંગ રોડ, ખટોદરા, સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૨

શેરહોલ્ડરોને ૨૮મી સામાન્ય સભાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, સુરભી ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડના સભ્યોની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બુધવારે ૩૦ સપ્ટેમ્બર,૨૦૨૦ના રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ આઈએસટી વાગ્યે વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ ("OAVM") દ્વારા યોજાશે.

કોવિંડ-૧૯ના રોગચાળાને ધ્યાનમાં રાખીને, કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલયે (એમસીએ), ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦, અને તા.પ મે,૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦ (સામૂહિક રીતે એમસીએ સર્ક્યુલર), કંપનીઓને સામાન્ય સ્થળે સભ્યોની ફીજીકલ હાજરી વિના, વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) અથવા અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમથી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) યોજવાની મંજૂરી. એમસીએના પરિપત્રો અને કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૧૫ની લાગુ જોગવાઈઓનું પાલન કરીને, વીસી દ્વારા કંપનીની ૨૮મી એજીએમ બોલાવવામાં આવી રહી છે અને હાથ ધરવામાં આવશે.

સેબીના તા.૧૨.૦૫.૨૦૨૦ના રોજ પરિપત્ર મુજબ વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ની સાથે એજીએમની નોટિસ ફક્ત તે જ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવી રહી છે, જેમના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની/ઉપોઝિટરીઝ સાથે નોંધાયેલા છે સભ્યોને જણાવવાનું કે વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ તથા એજીએમની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.www.surbhi.com તેમજ સ્ટોક એક્સચેંજની વેબસાઇટ એટલે કે www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યો ફક્ત વીસી /ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપી અને ભાગ લઈ શકે છે. એજીએમમાં જોડાવા માટેની સૂચનાઓ એજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવી છે. વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા બેઠકમાં ભાગ લેનારા સભ્યોની ગણતરી કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે.

એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર મત આપવા માટે કંપની તેના તમામ સભ્યોને રિમોટ ઇ-મતદાન સુવિધા (''રીમોટ ઇ-વોટિંગ'') પ્રદાન કરી રહી છે. વધુમાં, કંપની એજીએમ (ઇ-વોટિંગ) દરમિયાન ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા પ્રદાન કરી રહી છે. રિમોર્ટ ઇ-વોટિંગ / ઇ-મતદોન માટેની વિગતવાર કાર્યવાહી એજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવી છે.

જો તમારી ઇમેઇલ આઈડી પહેલેથી જ કંપની / ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલ છે, તો ઇ-મતદાન માટેની લોગીન વિગતો તમારા રજીસ્ટર ઇમેઇલ સરનામાં પર મોકલવામાં આવી રહી છે.

જો તમે તમારું ઇમેઇલ સરનામું કંપની / ડિપોઝિટરીમાં નોંધાવ્યું નથી અને / અથવા ડિવિડન્ડની પ્રાપ્તિ માટે તમારા બેંક ખાતાના આદેશને અપડેટ કર્યો નથી, તો કૃપા કરીને નીચે આપેલા સૂચનોને અનુસરોઃ

એ) વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તમારી ઇમેઇલ-આઇડી નોંધણી અને ઇ-મતદાન માટે લોગીન વિગતો. બી) ઇલેક્ટ્રોનિક ક્લિયરિંગ સર્વિસ (ઇસીએસ) અથવા કોઈપણ અન્ય માધ્યમથી તમારા બેંક ખાતામાં સીધા ડિવિડન્ડ

ફીઝીકલ હોલ્ડિંગ ફીઝીકલ સ્થિતિમાં શેર ધરાવતા સભ્યોના કિસ્સામાં, કંપનીને grdsurbhi@gmail.com પર લખીને તેમના ઇમેઇલ આઈડી નોંધણી / અપડેટ કરવા માટે, તેમની ફોલિયો નંબર. અને સભ્યના નોંધાયેલા સરનામાંના આધાર માટે પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ અને આધારકાર્ડ, પાસપોર્ટ, ડ્રાઇવિંગ લાઇસન્સ,

ચુંટણી ઓળખ કાર્ડ, જેવા કોઈ દસ્તાવેજની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ. ર્બેંક ખાતાની વિગતોને અપડેટ કરવા માટે નીચેની વધારાની વિગતો પ્રદાન કરવાની જરૂર છે: એ) બેંકનું નામ અને શાખા જેમાં તમે ડિવિડન્ડ મેળવવા માંગો છો,

બી) બેંક ખાતાનો પ્રકાર

સી) કોર બેંકિંગ સોલ્યુશન્સના અમલ પછી તમારી બેંક દ્વારા ફાળવવામાં આવેલ બેંક એકાઉન્ટ નંબર

ડી) ૯-અંકનો એમઑઈસીઆર કોડ નંબર ઇ) ૧૧-અંકનો આઈએફએસસી કોડ, અને

એફ) રદ કરાયેલ ચેકની સ્કેન કરેલી નકલ, જે પ્રથમ શેરહોલ્ડરનું નામ છે.

કુપા કરીને તમારા ડીપોઝિટરી સહભાગી (ડી.પી.)નો સંપર્ક કરો અને તમારા ડી.પી. દ્વારા સૂચવેલી પ્રક્રિયા પ્રમાણે તમારું ઇમેઇલ સરનામું અને બેંક ખાતાની વિગતો તમારા ડીમેટ ખાતામાં નોંધાવો.

ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા કંપની કોઈપણ શેરહોલ્ડરને ડિવિડન્ડ ચૂકવવામાં અસમર્થ હોય તો, બેંક ખાતાની નોંધણી ન થવાને લીધે, એકવાર સામાન્યતા પુનઃ સ્થાપિત થયે કંપની વહેલામાં વહેલી તકે આવા શેરહોલ્ડરને ડિવિડન્ડ વોરંટ / ચેક

બોર્ડ માટે અને વતી સહી/-રવજીભાઇ પરબતભાઇ પટેલ

મેનેજીંગ ડાયરેકટર (DIN: 00023332)

ત્રાથી જાહેર જનતાને વિદીત કરવામાં આવે છે કે "પર્યાવરણ વન અને જળવાયુ પરિવર્તન મંત્રાલય આઇ.એ.વિભાગ)'' ઇન્દિરા પર્યાવરણ ભવન, વાયુ વિંગ ત્રિજો ફ્લોર, અલીગંજ, જોરબાધ રોડ, નવી દેલ્હી-૩ દ્વારા તેઓના પત્રક્રમાંક આઇએ-જે-૧૧૦૧૧/૪૫૪/૨૦૧૯-આઇએ ૨ (૧), તારીખ ૧૭/૦૮/૨૦૨૦ થી મેસર્સ મેઘમણી ડાઇસ અને ઇન્ટરમીડિએટ એલ.એલ.પી.ને સિન્થેટીક ઓર્ગેનિક કેમિકલ્સ ઉત્પાદનના વિસ્તરણ (૧૨૫ ટીપીએમ થી ૧૭૨૫ ટીપીએમ) માટે પ્લોટ નંબર ૯૬.૯૭.૯૮.૯૯,૧૦૦,૧૦૨ અને ૮૪ જીઆઇડીસી ફેસ-૨, વટવા, જિલ્લો-અમદાવાદ (જુજરાત) ખાતે, એસ.ઓ.૧૫૩૩, ઇ.આઇ.એ. નોટિફીકેશન ૨૦૦૬ અને એસ.ઓ.૩૦૬૯ તા.૦૧/૧૨/૨૦૧૯ના સુધારેલ જાહેરનામાં લાગુ પડતી જોગવાઇઓ મુજબ એન્વાયરોન્મેન્ટલ ક્લીઅરન્સ માટે અનુમતિ આપવમાં આવેલ છે. ઉપરોક્ત અનુમતિની નકલ ગુજરાત પ્રદૂષણ વિયંત્રણ બોર્ડ (જી.પી.સી.બી.)ની કચેરીમાં ઉપલબ્ધ છે અને સદર અનુમતિને પર્યાવરણ, વન અને જેળવાયુ પરિવર્તન મંત્રાલયની વેબસાઇટ પર મૂકવામાં આવેલ છે.

મેસર્સ મેદામણી ડાઇસ એન્ડ ઇન્ટરમીડિએટ એલ.એલ.પી.પમો માળ, "બી" વિંગ, સિદ્ધિવિનાચક ટાવર નિષ્ટિક કટારિયા આર્કેડ, એસ.જી.હાઇવે, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૦૫૧



AHMEDABAD MUNICIPAL **CORPORATION MAHANAGAR SEWA SADAN**

NORTH ZONE Short E-Tender Notice No. 06/2020-21 Tenders For Road, Water, Building and other works of

North Zone Total No. of Tenders - 101 Submission up to Date: 17.9.20

Details of Tenders available All tenders www.ahmedabadcity.gov.in www.amc.nprocure.com

www.nprocure.com DY. Municipal Commissioner (N.Z.)



ashima LIMITED

Registered Office: Texcellence Complex, Khokhara-Mehmedabad, Ahmedabad – 380 021. CIN: L99999GJ1982PLC005253 Website: www.ashima.in E-mail Id: investor_redressel@ashima.in; Tel: +91-79-67777000; Fax: +91-79-22773061

Notice is hereby given in compliance of Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 11th September, 2020, to inter-alia, consider, approve and take on record the unaudited standalone and consolidated financial results for the guarter ended on 30th June, 2020. A copy of said notice and unaudited financial results of the Company shall also be available on the Stock Exchange's website at www.bseindia.com and ww.nseindia.com and also on the Company's website at www.ashima.in

Place: Ahmedabad

For Ashima Limited Dipak Thaker **Company Secretary**

અમાની ટ્રેડીંગ એન્ડ એક્ષપોર્ટસ લિમિટેડ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૩૨, મીલન પાર્ક સોસાયટી, જવાહર ચોક નજીક, મણીનગર, અમદાવાદ – ૩૮૦ ૦૦૮.

CIN: L51100GJ1984PLC020026 yahoo.co.in; Website: www.amanitr નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ની ૩૬મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ બુધવાર, તા. 30મી સપ્ટેબર, ૨૦૨૦ ના રોજ બપોરે ૧૨:30 કલાકે એચ. આર. હોલ ટેક્ષલન્સ કોમ્પલેક્ષ, ખોખરા, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૨૧ મુકામે રાખેલ છે, જેમાં તા.૨૯મી જુન ૨૦૨૦ ની નોટીસમાં જણાવ્યા અનુસાર ના કામકાજ ક્ષથ ધરવામાં આવશે. નોટીસ અને નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૯–૨૦ નો વાર્ષિક અહેવાલ જે કંપની ધારા – ૨૦૧૩ ની જોગવાદ અનુસાર કાયદા દ્વારા સુચિત માધ્યમ થી દરેક શેરહોલ્ડરોને વ્યક્તિગત ગુરૂવાર, તા. ૩જી સપ્ટેબર,૨૦૨૦ સુધી મોકલાવી આપેલ છે. નોટીસ અને વાર્ષિક અકેવાલ કંપનીની વેબસાઇટઃ <u>www.amanitrading.in</u> અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ <u>www.evotingindia.com</u> પર પણ મૂકવામાં આવેલ છે.

આ ઉપરાંત નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ - ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ તેમજ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો− ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ તેમજ SEB (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) na Regulation 42 અનુસાર કંપની ના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શે દ્રાન્સકર બુક્સ ગુરુવાર, તા. ર૪મી સપ્ટેબર,૨૦૨૦ થી બુધવાર, તા.૩૦મી સપ્ટેબર, ૨૦૨૦ (બન્ને દિવસના સમાવેશ સાથે) દરમ્યાન બંધ રહેશે.

કંપની ધારા,૨0૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન નિયમો - ૨૦૧૪ ના પેટા નિયમ ૨૦ તેમજ Listing Regulations nl Reg. 44 મુજબ કંપની પોતાના શેરહોલ્ડરો માટે વાર્ષિક સભાના ઠરાવો પસારે કરવા ઇ-વોટીંગ સુવિધા પૂરી પાડી રહેલ છે. શેરહોલ્ડરો પોતાનો મત ઇ-વોટીંગ દ્વારા પણ આપી શકશે, જેમાટે સેન્ટ્રેલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડીયા) લિમિટેડ (CDSL) સાથે વ્યવસ્થા કરેલ છે. કંપની ના શેરકોલ્ડરો કે જેઓ બુધવાર, તારીખ તા.૨૩મી સપ્ટેબર,૨૦૨૦, (કટ ઓફ તારીખ) ના રોજ કીઝીકલ કોર્મમાં અથવા ડીમટીરિલાઇઝ કોર્મમાં શેરો ધરાવતા હશે તેઓજ ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમનો વોટ આપી શકશે.

રિમોટ ઇ-વોટીંગ નો પ્રારંભ રવિવાર,તા.૨૭મી સપ્ટેબર,૨૦૨૦, ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે ગઢ થશે અને મંગળવાર તા.૨૯મી સપ્ટેબર.૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાક પૂરો થશે. આ તારીખ પછી ઇલેક્ટ્રોનિક પધ્ધતીથી વોટીંગ કરી શકાશે નહી.

શ્રેઇપણ વ્યક્તિ કે જેણે કંપનીના શેર નોટીસ મોકલ્યા તારીખ પછી અને કટ ઓફ તારીખ બુધવાર,૨૩મી સપ્ટેબર,૨૦૨૦ પહેલા હસ્તગત કર્યા હોય તેવા સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટીંગ કરવા માટે <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> ને લોગીન આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ માટેર્ન વિનંતી કરીને મેળવી શકે છે. પરંતુ કોઇ વ્યક્તિ જેણે CDSL સાથે નોંધણી કરાવેલ ઇ તેઓ મત આપવા માટે તેમનાં હાલનાં યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ રિમો ઇ-વોટીંગ માટે કરી શકે છે. બેલટપેપર દ્વારા મત આપવાની સગવડ સામાન્ય સભામ ઉપલબ્ધ રહેશે પહેલા જે સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપશે તેઓ સામાન સભામાં હાજર રહી શકશે પરંતુ તેઓ કરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહી કંપનીના સભાસદો જેમના નામ કટ ઓફ તારીખ ના રોજ ડિપોઝીટરીઝ દ્વાર જાળવવામાં આવતાં લાભકર્તા માલિકોના લીસ્ટ કે સભાસદ રજીસ્ટરમાં નોધાયેલ હશે કક્ત તેઓજ બેલટ થકી સામાન્યસભા ખાતે વોટીંગ કરી શકશે.

મે. એ. શાહ એન્ડ એસોસીએટસ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરીઝ, ને ઇ- વોટીંગની પ્રક્રિય યોગ્ય અને પારદર્શક રહે તેની સ્ક્રૂટીની માટે સ્ક્રૂટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂંક કરેલ છે. રિમોટ ઇ-વોટીંગ સબંધિત વિગતવાર સુચના એ. જી. એમ. નોટીસમાં જણાવેલ છે. અ ઉપરાંત ઇ-વોટીંગને લગતા પ્રશ્નો / ખુલાસાઓ માટે <u>www.evotingindia.com</u> પર મૂકેલા FAQ's (વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને વપરાશકાર મેન્યુઅલ જોઇ શકાશે. ઇ–વોટીંગન્ લગતી ફરીયાદો / પ્રશ્નો / ખુલાસાઓ માટે શ્રી નીતીને કુંન્દર (૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮), શ્રી મકેબુબ લખાની (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩), શ્રી રાકેશ દલવી (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨), CDS રપમો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન કુઢ્રેક્ષ, મક્તલાલ મીલ્સ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇસ્ટ) મુંબઇ ૪૦૦૦૧૩ અથવા ઇ–મેઇલ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર સંપર્ક કરવો.

અમાની ટ્રેડીંગ એન્ડ એક્ષપોર્ટસ લિમિટેડ વતી સ્થળ : અમદાવાદ સોહીત મહેત તારીખ : 03/06/૨0૨0 કંપની સેક્રેટરી

આસ્વા ટ્રેડીંગ એન્ડ એક્ષપોર્ટસ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓક્સિ: ૩૨, મીલન પાર્ક સોસાયટી, જવાલ્ટ ચોક નજીક, મણીનગર, અમદાવાદ – ૩૮૦ ૦૦૮. CIN : L51100GJ1984PLC024704; TELEPHONE: 079-25462907 E-Mail: aaswaexports@yahoo.co.in; Website: www.aaswatrading.in

નોટીસ

<mark>ખાથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ની ૩૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ)</mark> તુધવાર, તા.૩૦મી સપ્ટેબર, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે એચ.આર. ક્રોલ, ટેક્ષલન્સ કોમ્પલેક્ષ, ખોખરા, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૨૧ મુકામે રાખેલ છે, જેમાં તા.૨૯મી જુન ૨૦૨૦ ની નોટીસમાં જણાવ્યા અનુસાર ના કામકાજ હાથ ધરવામાં આવશે. નોટીસ અને નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૯–૨૦ નો વાર્ષિક અહેવાલ જે કંપની ધારા - ૨૦૧૩ ની જોગવાઇ અનુસાર કાયદા દ્વારા સૂચિત માધ્યમ થી દરેક શેરહોલ્ડરોને વ્યક્તિગત ગુરૂવાર,તા.૩જી સપ્ટેંબર,૨૦૨૦ સુધી મોકલાવી આપેલ છે. નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની ત્રેબસાઇટઃ www.aaswatrading.in અને સીડીએસએલની વેબસાઇટઃ www.evotingindia.com પર પણ મૂક્વામાં આવેલ છે.

આ ઉપરાંત નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ - ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ તેમજ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો - ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ તેમજ SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) na Regulation 42 અનુસાર કંપની ના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સકર બુક્સ ગુરુવાર, તા. રજમી સપ્ટેબર, ર૦૨૦ થી બુધવાર, તા.૩૦મી સપ્ટેબર, ર૦૨૦ (બન્ને દિવસના સમાવેશ સાથ) દરમ્યાન બંધ રહેશે.

ત્યની ધારા,૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ ને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નેયમો− ૨૦૧૪ ના પેટા નિયમ ૨૦ તેમજ Listing Regulations nl Reg. 44 મુજબ કંપની મોતાના શેરક્ષેલ્ડરો માટે વાર્ષિક સભાના ઠરાવો પસાર કરવા ઇ−વોટીંગ સુવિધા પૂરી તાડી રહેલ છે. શેરહોલ્ડરો પોતાનો મત ઇ−વોટીંગ દ્વારા પણ આપી શકશે, જેમાટે સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડીયા) લિમિટેડ (CDSL) સાથે વ્યવસ્થા કરેલ છે. કંપની ના શેરહોલ્ડરો કે જેઓ બુધવાર, તારીખ તા.૨૩મી સપ્ટેબર,૨૦૨૦, (કટ ઓફ તારીખ) ના રોજ ફીઝીકલ ફોર્મમાં અથવા ડીમટીરિલાઇઝ ફોર્મમાં શેરો ધરાવતા હશે તેઓજ ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમનો વોટ આપી શકશે.

રેમોટ ઇ-વોટીંગ નો પ્રારંભ રવિવાર, તા.૨૭મી સપ્ટેબર,૨૦૨૦, ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને મંગળવાર,તા.૨૯મી સપ્ટેબર,૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે પૂરો થશે. આ તારીખ પછી ઇલેક્ટ્રોનિક પધ્ધતીથી વોટીંગ કરી શકાશે નહી.

શ્રેઇપણ વ્યક્તિ કે જેણે કંપનીના શેર નોટીસ મોકલ્યા તારીખ પછી અને કટ ઓફ તારીખ બુધવાર, ૨૩મી સપ્ટેબર, ૨૦૨૦ પહેલા હસ્તગત કર્યા હોય તેવા સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટીંગ કરવા માટે <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> ને લોગીન આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ માટેની વેનંતી કરીને મેળવી શકે છે. પરંતુ કોઇ વ્યક્તિ જેણે CDSL સાથે નોંધણી કરાવેલ છે તેઓ મત આપવા માટે તેમનાં હાલનાં યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ રિમોટ √-વોટીંગ માટે કરી શકે છે. બેલટપેપર દ્વારા મત આપવાની સગવડ સામાન્ય સભામાં ઉપલબ્ધ રહેશે પહેલા જે સભ્યો રિમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપશે તેઓ સામાન્ય સભામાં હાજર રહી શકશે પરંતુ તેઓ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહી. યનીના સભાસદો જેમના નામ કટ ઓફ તારીખ ના રોજ ડિપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતાં લાભકર્તા માલિકોના લીસ્ટ કે સભાસદ રજીસ્ટરમાં નોધાયેલ હશે દક્ત તેઓજ બેલટ થકી સામાન્યસભા ખાતે વોટીંગ કરી શકશે.

મે. એ. શાહ એન્ડ એસોસીએટસ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરીઝ, ને ઇ- વોટીંગની પ્રક્રિયા યોગ્ય અને પારદર્શક રહે તેની સ્ક્રૂટીની માટે સ્ક્રૂટીનાઇઝર તરીકે નિમણૂંક કરેલ છે.

રિમોટ ઇ-વોટીંગ સબંધિત વિગતવાર સુચના એ. જી. એમ. નોટીસમાં જણાવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇ−વોટીંગને લગતા પ્રશ્નો / ખુલાસાઓ માટે <u>www.evotingindia.com</u> પર મૂકેલા FAQ's (વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને વપરાશકાર મેન્યુઅલ જોઇ શકાશે. ઇ–વોટીંગને લગતી ફરીયાદો / પ્રશ્નો / ખુલાસાઓ માટે શ્રી નીતીન કુંન્દર (૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮), શ્રી ન્હેબુબ લખાની (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩), શ્રી રાકેશ દલવી (૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨), CDSL રપમો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન કુદ્રેક્ષ, મકતલાલ મીલ્સ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇસ્ટ) મુંબઇ ૪૦૦૦૧૩ અથવા ઇ–મેઇલ <u>nelpdesk.evoting@cdslindia.com</u> પર સંપર્ક કરવો

આસ્વા ટ્રેડીંગ એન્ડ એક્ષપોર્ટસ લિમિટેડ વતી,

સ્થળ : અમદાવાદ ઉર્વી શાહ કંપની સેક્રેટરી